כבוד השופט ס' ג'ובראן לפני:

מוראד עלי חסיין העותר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

עתירה לגילוי ראיה

(5.11.2014) י"ב בחשון התשע"ה תאריך הישיבה:

עו"ד חיים יצחקי בשם העותר:

עו"ד רחלי זוארץ-לוי בשם המשיבה:

החלטה

1. לפני עתירה לגילוי ראיה חסויה ולהסרת חיסיון לפי סעיף 44 לפקודת הראיות (נוסח חדש),
התשל"א-1971, במסגרת ת"פ 40111-05-14 לפני בית המשפט המחוזי בחיפה.

2. ביום 22.5.2014 הוגש נגד העותר כתב אישום המונה ארבעה אישומים. האישום הראשון מייחס לו עבירות
של כניסה ושהיה בישראל בניגוד לחוק.